KAHLES

EG- Konformititserklarung

EC-Declaration of Conformity
nach/according to ISO/IEC 17050-1

Dokument: DA-000-01

Wir, die
We, the

KAHLES Gesellschaft m.b.H.
Danfoss-Stralle 5
A-2353 Guntramsdorf (Austria)

erklaren hiermit die Ubereinstimmung der Produkte /declare that the products

Produktbezeichnung / Product name K16i
K18i
K312i
K318i
K525i
K624i
Helia Rifle Scope Series
Helia 3 Riflc Scopc Scrics
K1050 Rifle Scope Series
K4i

mit den Richtlinien / are in conformity with the following directives

und den harmonisierten Normen and European harmonised standards

Produktkennzeichnung/ Product marking €3 E FE
Konformitatserklarung Nr. / Declaration of conformity No. DA-000-01
Konformitatsakte Nr / Record of conformity No. DA-000-02

KAHLES Gesellschaft m.b.H., Jan. 2020

Mag. Christian Wildner
Geschaftsfifirer / Chief Executive Offic
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